ה. כאמור לעיל, מבוטל חיובה של המערערת מס' 2 בע"א 11219/07, מדיקל

קונסלטנטס אינטרנשיונל בע"מ.

המשיב ישא בהוצאות המערער בשני הערעורים וכן בשכ"ט עו"ד בסך 15,000 ₪ להיום

ובתוספת מע"מ.

המזכירות תמציא העתק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, ט"ו בשבט תשס"ח (22 בינואר 2008), בהעדר הצדדים.

צבי זילברטל 54678313-11219/07

שופט

שופט

שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה